
NATIONAUX 

National Adulte  (à partir de 16 ans soit 15 ans révolus). Après le 15/11/25 250 €

National Jeune (à partir de 5 ans à 15 ans révolus). Après le 15/11/25 92 €

ALPES DU SUD :
Alpes de Haute-Provence, Hautes-Alpes, Alpes-Maritimes

 Alpes du Sud Saison Adulte (à partir de 16 ans soit 15 ans révolus). Après le 15/11/25 200 €

Alpes du Sud Semaine Adulte (à partir de 16 ans soit 15 ans révolus) 75 €

Alpes du Sud Semaine Jeune (à partir de 5 ans à 15 ans révolus) 48 €

HAUT-VERDON 

LA COLLE-SAINT-MICHEL / RATÉRY

 Haut Verdon Saison Adulte (à partir de 16 ans soit 15 ans révolus).  Après le 15/11/25 110 €

Haut Verdon saison Jeune (à partir de 10 ans à 15 ans révolus). Après le 15/11/25 50 €

              Adulte (à partir de 16 ans) 10 €

Jeune (de 10 à 16 ans) 5 €

3 H (à partir de 16 ans) 7,50 €

Duo (2 adultes) 16 €

 Trio (3 adultes) 21 €

 Famille (2 adultes + 2 jeunes) 20 €

Raquettes 4 €

Maxi Pass ski tribu  (groupe à partir 10 pers.) 6 €/pers

Maxi Pass raquettes tribu (groupe à partir 10 pers.) 3 €

Tarif réduit 5 €

Tarif évènement 15 €

Enfant de moins de 10 ans Gratuit

Elèves (sur temps scolaires : primaires, collèges, lycées) Gratuit

Seniors (à partir de 75 ans révolus) Gratuit

VAL D'ALLOS
Parcours raquettes, piétons, fat bike Gratuit

Les Nordic Pass semaine ont une validité de 7 jours consécutifs

SITES NORDIQUES INTERCOMMUNAUX

TARIFS NORDIC PASS  2025 / 2026

TARIFS JOURNÉES :                       


